
ЖЕНСКА РАКОМЕТНА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2018/2019 (ПРОЛЕТЕН ДЕЛ)

ПЛЕЈ АУТ

ЖЕНСКА 

РАКОМЕТНА ЛИГА 

плеј аут

Домакин Гостин

РК СПАРТАК ЖРК ГЕВГЕЛИЈА Саздовски Владимир

25.5.2019 сабота 12:00 Скопје

ЖРК О.ПОЛЕ СУ РК ЦЕМС 2018 Мирчески Лери

25.5.2019 сабота 12:00 Скопје

РК ДЕСПИНА СЛОБОДЕН

Комесар за натпревари Камер Металари

Здравковска Адриана-Скопје

Се задолжува делегатот-контролор по одигрување на натпреварот веднаш да го

соопшти резултатот по СМС 078/276003 - Силвана Се задолжуваат контролорите

веднаш по завршување на електронскиот записник да го испратат

на:skarbeska@gmail.com, kmetalari@macedoniahandball.com.mk

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги

извести Комесарот на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 2.500,оо ден, записничар и

мерач на време по 300,оо ден.

Капсарева Михаела-СкопјеКруме Кепески

Јашар Лејла-Скопје

СВЕТИ НИКОЛЕ

ДЕЛЕГИРАЊЕ X-коло 25/26.05.2019 год.

СКОПЈЕ

МЕСТО, ДАТУМ, ЧАС, 

САЛА
.

Делегат Контролор
Судиски пар

СВЕТИ НИКОЛЕ

Божиновска Сања-Скопје

.

Божиновска Сања-Скопје


